segunda-feira, 7 de outubro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Concorrncia

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
CNPJ:13.891.544/0001-32

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2013

A Prefeita  do Municípío de São Gabriel-BA, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o
julgamento da  Comissão de Licitação, que adjudicou a CONCORRÊNCIA nº 001/2013, em favor da
Empresa INTS INSTITUTO NACIONAL DE AMPARO A PESQUISA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E
SAÚDE. CNPJ nº 11.344.038/0001-06, vencedora da CONCORRÊNCIA 001/2013, com uma proposta no
valor de R$ 5.742.161,12 (cinco milhões setecentos e quarenta e dois mil e cento e sessenta e um reais e
doze centavos),  resolve HOMOLOGAR em 03/10/2013, considerando vencedora por apresentar a melhor
proposta de preços. São Gabriel-BA, 03/10/2013 – Gean Ângela Rocha  - Prefeita Municipal.

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8182CDA2E0536ED36204BEE2EB88DAD9

		2013-10-07T16:05:20-0300